
Další kolo LAVLu ovládli volejbalisté Rybníku

Napsal uživatel Petr Škaroupka
Středa, 22 Leden 2014 06:19

V sobotu 18.1. jsme odehráli za účasti družstev Lanškrouna, Třešňovce, Rybníka a Písečné
3.kolo LAVLu. Už při rozcvičování jsme si všimli, že většina týmů nastoupila v dost
pozměněných sestavách. I přes toto zdánlivé oslabení se všichni hráči pustili s nadšením do
bojů.      

  

I když některé výsledky vypadaly jednoznačně, tak všechny týmy předvedly dobré volejbalové
pokoukání. Turnaji kralovalo družstvo Rybníku, které ztratilo jediný bod. Za nimi se seřadila
družstva Lanškrouna, Třešňovce a Písečné. Celý den proběhl v přátelském duchu podpořen
chutným jídlem a nějakou tou skleničkou dobrého moku. A všichni se odebrali s dobrou náladou
ke svým domovům. Myslím... 

 1 / 1


